
  TRIO 430 STOCKHOLM          
EN EXKLUSIV MUSIKUPPLEVELSE ! 

Låt oss förföra dig med Mozarts musik på det 
instrument som Mozart älskade och skrev några av sina 
vackraste melodier för!                                          
Trio 430 Stockholm erbjuder dig ett unikt tillfälle att 
uppleva Mozart och hans samtida som de hade tänkt 
det.   
Trio 430  är den enda bassetthornstrion  i Norden som 
valt att framföra program på tidstrogna instrument.                                                                                    

                                                                                                     
Vi berättar om instrumenten och utvecklingen i upplysningens tidevarv               
på 1700 talet. Programmet består av Mozart och hans samtida kompositörer. 
Medlemmarna i Trio 430 är alla meriterade och efterfrågade musiker både med 
tidstrogna instrument och som klarinettister på moderna instrument.   
Programmet kan skräddarsys med musik/presentation och passar för alla åldrar.  

TRIO 430 Stockholm  

Stefan Harg är internationellt erkänd och efterfrågad som en mångfacetterad musiker och 
pedagog och  ger konserter nationellt som internationellt . 
Stefan är medlem i Drottningholms Barockensemble och Drottningholms Slottsteater.  
Stefan är artist hos Vandoren , Paris  och Buffet-Crampon , Paris mer info www.stefanharg.se 
  
Jan-Erik Alm har medverkat som klarinettist vid Drottningholms teatern sedan 1988 och är 
även medlem i Drottningholms Barockensemble samt Rebaroque. Jan-Erik är medlem i 
Uppsala Kammarorkester, Folkoperans Orkester och är återkommande gäst hos ett antal av 
Sveriges orkestrar.  

Lena Jonhäll är stämledare i Västerås Sinfonietta och Uppsala Kammarorkester. Hon har 
medverkat i Drottningholms Barockensemble och Rebaroque på tidstrogna instrument. Hon är 
återkommande gäst hos ett flertal av Sveriges orkestrar och ensembler.   

Vill man veta mer om klarinettens historia kan man se och höra Stefan berätta i SVT:s 
dokumentär ”Mozart och den försvunna klarinetten” https://www.youtube.com/watch?
v=UuOrZokhMRA&t=1451s 
Lite film om oss hittar du här https://www.facebook.com/bassetthorn/videos/
380126362932005/ 
Kontakta oss gärna för program och kostnadsförslag på 
KONTAKT Jan-Erik Alm email jan-erik@30alm.se mobil 070-722 27 30
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